
 
 

UCHWAŁA NR III/34/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw urzędowych ulic w miejscowości Kobylanka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami)  Rada Gminy Kobylanka uchwala 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Kobylanka nazwy urzędowe ulic (zgodnie z załącznikiem graficznym 
do uchwały): 

1) ul. Jaworowa - dla terenu obejmującego działki o numerach geodezyjnych 312/6, 293/2, 65/10 i 65/25, 
obręb Kobylanka, 

2) ul. Cyprysowa - dla terenu obejmującego działki o numerach geodezyjnych 293/1 i 65/26, obręb 
Kobylanka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Urszula Gierałtowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3250



 

 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/34/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/34/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3250



 

 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/34/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/34/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3250


	UCHWAŁA NR III/34/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1


		2024-07-01T12:05:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




